
18 CESTOVÁNÍ • GASTRONOMIE

. . . 24 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.10 Oggy a Škodíci VII 
 6.30 Tlapková patrola III (16, 17)
 7.20 Looney Tunes: Úžasná Show 
 7.45 Kačeří příběhy (61, 62)  
 8.30 Krok za krokem II (13)
  Americký seriál (1992). 
 8.55 Sněhová královna 
  Německý fi lm na motivy pohádky 
  bratří Grimmů (2014). 
 10.35 Scooby-Doo 
  Americká komedie (2002). 
 

12.10 Zamilovaný profesor  
  Laskavý a nadaný profesor genetiky 
  Eddie Murphy zkusil už úplně vše, 
  ale zbavit se přebytečných kilogramů 
  se mu stejně nepovedlo. Když však 
  do univerzitního sboru nastoupí krásná 
  Jada Pinkett Smith, použije nevyzkoušený 
  odtučňovací preparát. S jedním douškem 
  se jemný a až bolestně plachý 
  akademik transformuje do nadutého 
  Casanovy, který se dokáže vyžvanit 
  z jakékoli situace. Ale s vizáží se mění 
  i jeho dobromyslná povaha... 
  Americká komedie (1996). 
 13.55 Signál 
  Česká komedie (2012). 
 16.10 Marečku, podejte mi pero!
  Česká komedie (1976). 
 17.40 Léto s kovbojem 
  Psycholožka Daniela Kolářová se 
  seznámí s Jaromírem Hanzlíkem, 
  dočasným pasákem družstevních krav. 
  Emancipovaná intelektuálka pochopí, že 
  tentokrát je to ten pravý. Zbývá ještě 
  vymyslet co s Bobou, se kterým bydlí. 
  Česká fi lmová komedie (1976). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Dáma a Král (1)  
  Návrat Krále
  Po 15 letech se ze svého úkrytu vrací 
  Prokop Král, jeden ze strůjců „loupeže 
  století“, při které zmizely diamanty 
  nevyčíslitelné ceny. V den jeho návratu 
  je zavražděna jeho komplicka Kateřina 
  Horová. Stojí za vraždou Král, a kde
  jsou ukradené diamanty? 
  Původní český detektivní seriál (2017).  
 21.25 Dáma a Král (2)
   Původní český detektivní seriál (2017).  
 22.40 Střepiny  
 23.10 Signál
  Česká komedie (2012). 
 1.30 Zamilovaný profesor 

17.40
Léto s kovbojem

komedie


